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Materac piankowy Alto H3

Pris 81 Euro

Tilgængelighed Tilgængelig

Leveringstid 10 arbejdsdage

Producent FDM

Produktbeskrivelse

Materac piankowy Alto H3

Materac ALTO H3 to model o prostej i niezawodnej budowie. Wykonany jest w całości z elastycznej pianki poliuretanowej, bez
użycia kleju. Dzięki temu materac jest wyjątkowo sprężysty, wytrzymały i nie odkształca się. Szybko wraca do swojego
pierwotnego kształtu, co zapewnia wygodę podczas snu.

Materac ALTO H3 jest również przewiewny, co zapobiega osadzaniu się alergenów w jego wnętrzu. Dlatego jest to doskonały
wybór dla osób z alergiami. Ponadto, materac posiada certyfikat OEKO-TEX®, co oznacza, że surowce, z których został
wykonany, są wolne od szkodliwych substancji i bezpieczne dla zdrowia.

 

Mocne strony materaca piankowego Alto H3

Materac wykonany jest z wysokiej jakości materiałów, co gwarantuje jego wytrzymałość i trwałość.

Jest bardzo wygodny i zapewnia optymalne podparcie dla kręgosłupa.

Dodatkowo, dzięki swojej przewiewnej konstrukcji, jest to idealny wybór dla osób z alergiami.
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Pianka poliuretanowa
Ta specjalna pianka poliuretanowa charakteryzuje się wysoką wytrzymałością i przepuszczalnością powietrza, co zapewnia
doskonałą izolację termiczną. Dodatkowo, nie ulega odkształceniom, co przyczynia się do komfortowego snu. Doskonale
podtrzymuje kręgosłup i tłumi ruchy, co czyni go idealnym rozwiązaniem dla par i dzieci, których kości są jeszcze rozwijające
się.

Produktet har ekstra muligheder:

Mål på børnemadrasser: 90 x 200 cm , 140 x 200 cm (+ 40 Euro ), 160 x 200 cm (+ 56 Euro ), 120 x 200 cm (+ 27 Euro )

Madraser
Dette produkt er en del af kategorien madrasser til børn / børnemadrasser.
Vores madrasser til børn:

er tilpasset juniorsenge, køjesenge og højsenge,

giver god støtte til barnets krop og en behagelig liggeflade,

er udviklet med fokus på komfort, ventilation og praktisk brug i hverdagen,

er et naturligt supplement til de senge, vi tilbyder – så seng og børnemadras passer sammen.

Når du vælger en børnemadras i god kvalitet, giver du dit barn et bedre udgangspunkt for rolig og sund søvn – hver eneste
nat.
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